
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

29.10.2021.                                  ārkārtas sēdes protokols Nr.15., 3.p. 

LĒMUMS Nr. 408 

Par Neretas apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu          
 

Likuma “Par pašvaldībām” 691. panta ceturtā daļa nosaka, ka “Pašvaldības dome var izveidot 

teritoriālā iedalījuma vienību (pagastu vai pagastu un pilsētas) apvienības pārvaldi, ja pašvaldības 

nolikumā noteiktais novada teritoriālais dalījums ietver teritoriālā iedalījuma vienību apvienību, 

nodrošinot šā panta ceturtajā daļā minētos pakalpojumus katrā apvienību veidojošajā teritoriālā 

iedalījuma vienībā.” 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” 7.2. punkts nosaka, ka Aizkraukles novada dome izveido šādu iestādi 

– Neretas apvienības pārvalde ar šādām struktūrvienībām: Mazzalves pagasta pakalpojumu centrs; 

Zalves pagasta pakalpojumu centrs; Pilskalnes pagasta pakalpojumu centrs. 

Ar 2021.gada 16.septembra Aizkraukles novada domes lēmumu apstiprināts Neretas 

apvienības pārvaldes nolikums Nr.2021/3 (turpmāk tekstā – Nolikums). Nolikuma 18.punkts, 

nosaka, ka pārvaldes darbu organizē un vada pārvaldes vadītājs, kuru ieceļ amatā un atbrīvo no 

amata ar Aizkraukles novada domes lēmumu. 

2021.gada 15.septembrī Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv  tika 

izsludināta pieteikšanās uz Neretas apvienības pārvaldes vadītāja amatu. 

2021.gada 14.oktobra ārkārtas domes sēdē tika apstiprināta pretendentu atlases komisija un 

pretendentu izvērtēšanas kritēriji. 

Atbilstoši Aizkraukles novada pašvaldības pretendentu atlases komisijas 2021.gada 

20.oktobra protokolam Nr.1, komisija nolēma virzīt uz Neretas apvienības pārvaldes vadītāja amatu 

Juri GORBAČOVU.  

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punkts paredz, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta otrā daļa nosaka, ka par pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, pagasta 

vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vietnieka amatam 

izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem 

kandidātiem. 

Ņemot vērā minēto, tiek noteikta balsošana ar vēlēšanu zīmēm par amatam izvirzīto kandidātu 

Juri GORBAČOVU. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: 

ar 15 balsīm "Par" (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Dāvis 

KALNIŅŠ, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE,  Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Aivars MIEZĪTIS, Aigars 

LUKSS, Mārtiņš DAĢIS ), "Pret" – nav,  "Atturas" – 2 (Einārs ZĒBERGS, Gatis GŪTMANIS), 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Iecelt Juri GORBAČOVU Neretas apvienības pārvaldes vadītāja amatā ar datumu, kad tiek 

izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju veicēju 

Rolandu KLIBIĶI.  

2.  Izbeigt darba tiesiskās attiecībās ar esošo Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju 

veicēju Rolandu KLIBIĶI, pamatojoties uz Darba likuma pamatojoties uz Darba likuma 

101.panta pirmās daļas 9.punktu, 103.panta pirmās daļas 3.punktu, 104.panta pirmās daļas. 



2 

 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāla speciālistei Ievai ŠALMEI sagatavot darba 

līguma uzteikumu un rīkojumu par Rolanda KLIBIĶA atbrīvošanu no amata. 

5.  Noteikt Neretas apvienības pārvaldes vadītāja atalgojumu – 1500,00 euro (viens tūkstotis 

pieci simti euro 00 centi). 

6.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības personāla speciālistei Ievai ŠALMEI sagatavot darba 

līgumu, amata aprakstu un rīkojumu par iecelšanu Finanšu un grāmatvedības nodaļai, 

atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus.  

7.  Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


